В приказ

____________/М.Е.Моршнева/

Директору

ОБОУ «Лицей-интернат № 1» г. Курска

Моршневой М.Е.

от ___________________________________________________

______________________________________________________
(Ф.И.О.  полностью)

родителя (законного представителя) ______________________

______________________________________________________
(Ф.И.О.. ребенка полностью)

Адрес проживания: ____________________________________

______________________________________________________

Контактный тел.: ______________________________________

заявление.

Прошу зачислить мою(его) дочь (сына) _________________________________________

_________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

в региональный центр выявления и поддержки одаренных детей «УСПЕХ» - структурное

подразделение ОБОУ «Лицей-интернат № 1» г. Курска на обучения с применением

дистанционных технологий по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе олимпиадной подготовки по

_________________________________________________________________________________
 (наименование учебного предмета)

в период с 05 октября 2020 г. по ____ мая 2021 г.

Даю свое согласие на психолого-педагогическое сопровождение обучения моего

ребенка.

О ребенке сообщаю следующие данные:

 ___________________________________________________________________________,
(число, месяц, год рождения)

 ___________________________________________________________________________,
(наименование общеобразовательной организации, класс, где обучается)

 ___________________________________________________________________________.
(контактный телефон, e-mail ребенка)

С Уставом ОБОУ «Лицей-интернат № 1» г. Курска, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю: копию свидетельства о рождении или паспорта ребенка, копию

паспорта одного из родителей (законного представителя), письменное согласие родителя (законного

представителя) на обработку персональных данных.

_____________________              _____________________            _________________________
                         (дата)                                                                  (подпись)                                                                         (расшифровка)